Prețul pentru un an singuratic 3 fl. pentru toți patru anii 12 fl. trimis franco.

În *Tipografia* archidiecezană din *Sibiu* a apărut: **Protocolul Congresului național-bisericesc ordinar al Metropoliei Românilor gr. or. din Ungaria și Transilvania, întrunit în Sibiu la 1 (13) Oct. 1897**. Prețul 70 cr. Edițiunea *Metropoliei* Se estinde pe 177 pag. format 8°, hărtie fină și tipar frumos. La urmă un registru alfabetic al materiei.

„**Orașul București**”, articol retipărit din „*Enciclopedia Română*”, publicată sub auspiciile „*Asociațiunii pentru literatura română și cultura poporului român*” de *Dr.